..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.31912012
AMPLIA JORNADA DE TRABALHO DE SERVIDORES

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no ~ l° do art. 22, e ~ 2° do art. 23 da Lei Complementar n° 62 de
01.10.2009 - Plano de Cargos Carreiras e Vencimentos da Educação e;

Considerando, o disposto nos requerimentos protocolados sob os n°.: 6.768, 6.749, 6.773,
6.747,6.806,5.778,5.078,6.733,6.838,6.842,5.898, 5.268, 5.899, 5.228, 5.070, 5.146 e 4.780/2012.

RESOLVE
Art. l° - Ampliar a jornada de trabalho dos servidores abaixo relacionados, no período

abaixo mencionado ou até a posse de aprovados no Concurso Público:

RESP NOME CARGO PERÍODO
AMPLIAÇA-O

EM:
03802 ANALUIZA DEOLIVEIRA PROFESSOR P2 - MATEMÁTICA 01103A Mais 02(duas)

30/06/12 Aulas Semanais

03821 BRUNO PEREIRA DINlZ PROFESSOR P2 -CIENCIAS 01/03 A Mais 15(quinze)
30/06/12 Aulas Semanais

04316 CHIRLENE CARNEIRO SILVA E ANDRADE PROFESSOR P2 - PORTIJGUÊS 01103A Mais OI (uma)
30/06/12 Aula Semanal

03837 CLAUDIO EUSTAQUIO DA SILVA PROFESSORP2 - EDUCAÇÃOFISICA 01/03 A Mais 15(quinze)
30106/12 Aulas Semanais

04892 CRISTINA LUCIA PEREIRA PROFESSOR P2 - PORTIJGUES 01103A Mais 02(Duas)
30/06/12 Aulas Semanais

04321 ELlSANGELA JERONIMA I. ANDRADE SIL VA PROFESSOR P2 -CIENCIAS 01/03 A Mais 04(quatro)
30/06/12 Aulas Semanais

04092 MARCIA SOUZA FERREIRA SANTOS PROFESSOR PI 08/03 A 100%da
30/06/12 Jornada Normal

04148 MICHELLE ISABEL FERREIRA PROFESSOR P2 - GEOGRAFIA 01/03 A 100%da
30/06/12 Jornada Normal

04175 PATRICIA MACHADO OLIVEIRA PROFESSOR P2 - MATEMÁTICA 01/03 A Mais 02(Duas)
30/06/12 Aulas Semanais

04176 PATRICIA MORAES SARAIV A PROFESSOR P2 - POR TIJGUES 01103A Mais 02(Duas)
30/06112 Aulas Semanais

04190 RAFAEL APARECIDO P. ESPINDULA PROFESSOR P2 -MATEMATICA 01/03 A Mais 02(Duas)
301U6/12 Aulas Semanais

04340 TATIANE GRAZIELLA DOS REIS PROFESSOR P2 - INGLES 01/03 A Mais OI (uma)
30/06/12 Aula Semanal

04262 TIAGO MIRANDA DOS SANTOS PROFESSOR P2 - MATEMÁTICA 01/03 A Mais 02(Duas)
30/06/12 Aulas Semanais

Art. 2° - Alterar a ampliação de jornada de trabalho concedida aos servidores abaixo
relacionados, no período abaixo mencionado ou até a posse de aprovados no Concurso Público:

04894 DIVINA LAZARA DA CUNHA SAlTO PROFESSOR P2 - HISTÓRIA 01103A Mais 09(nove) Aulas
06/07/12 Semanais

04751 GILSON MARCIO GARCIA PROFESSOR P2 - HISTÓRIA 01/03 A Mais 08(oito)Aulas
06/07/12 Semanais

04081 MAlSA LISBOA RAMOS DOS SANTOS PROFESSOR P2 - MATEMÁTICA 01/03 A Mais 21(vinte e uma)
06/07112 Aulas Semanais

04346 ZACARIAS DA COSTA JUNIOR PROFESSOR P2 - CIÊNCIAS 01/03 A Mais 21(vinte e uma)
06/07112 Aulas Semanais

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocinio-MG, 30 de março de 2012.

Publicada(o)-Jornal .~~ .
........ em 0 /.9$.72012
pág.. ..tç; e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinio
de .1p. ../ ..Q.í!:/2012 a B.J.9-r:/2012.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001